
 
 

 

 
 

 Mírové náměstí 1, 341 01 Horažďovice 

 Odbor investic, rozvoje a majetku města 

  

Váš dopis ze dne:    

 
 
    

Naše č.j.:  

Spisová značka:  

  

Vyřizuje: Jitka Vokatá 

Telefon: 371 430 573 

E-mail: vokata@muhorazdovice.cz 

  

Datum: 31.10.2017 

  

 

DODATEČNÉ INFORMACE VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 
 

I. INFORMACE O VEŘEJNÉ ZAKÁZCE 
Zadavatel:  Město Horažďovice, Mírové náměstí 1, 341 01 Horažďovice, IČO: 

00255513 
Název veřejné zakázky:  Domov pro seniory Horažďovice – stavební část 
Druh veřejné zakázky:    veřejná zakázka na stavební práce 
Forma zadávacího řízení:  otevřené řízení 
Limit veřejné zakázky:    nadlimitní  
 
Zadavatel poskytuje odpovědi na dodatečné informace k veřejné zakázce a níže vysvětluje či 
doplňuje zadávací dokumentaci 
 
Dotaz č. 1 
V části PD ... D1_2_Stavebně konstrukční řešení obsahují výkresy "Specifikace ŽB prefa prvků" (pro obj. A, 
B, C a D) pouze titulní listy, úplně chybí vlastní výkresy. Tímto Vás žádám o jejich doplnění. 
 
Odpověď č. 1 

V příloze přikládáme požadované specifikace ŽB prefa prvků 
 

Dotaz č. 2: 
V projektové dokumentaci se uvádí, že nebude realizovaná Nádrž na dešťovou vodu. V poskytnutém 
Výkazu výměr na listě „SO 01 - Domov pro seniory“ je uvedena položka týkající se hydroizolace, která 
zahrnuje hydroizolaci i pro tuto Nádrž na dešťovou vodu. Účastník žádá o opravu výkazu výměr. 

208 K 711112001 Provedení izolace proti zemní vlhkosti svislé za studena nátěrem penetračním m2 1 417,020 

 
PP 

 
Provedení izolace proti zemní vlhkosti natěradly a tmely za studena na ploše svislé S 
nátěrem penetračním   

 
VV 

 
objekt A 

  

 
VV 

 
"1.PP" (24,3+34,0+0,5)*2*4,0 

 
470,400 

 
VV 

 
"1.NP" (14,8+34,0+14,0)*0,5 

 
31,400 

 
VV 

 
"výtah" (4,2+3,5)*2*0,8 

 
12,320 

 
VV 

 
"RŠ" (1,8+2,0)*1,2*4+(3,3+2,0)*2*1,5 

 
34,140 

 
VV 

 
"instal. kanál" (14,3+2,6)*2*1,5 

 
50,700 

 
VV 

 
"SO05" 61,2 

 
61,200 

 
VV 

 
objekt B 

  

 
VV 

 
(66,4+19,4)*2*0,5 

 
85,800 

 
VV 

 
"výtah" (4,2+3,5)*2*1,0 

 
15,400 



Č.j.:  
 

Strana 2 (celkem 3) 

 
VV 

 
"RŠ" (1,8+2,0)*2*1,5*4 

 
45,600 

 
VV 

 
"SO05" 45,0+45,0 

 
90,000 

 
VV 

 
"SO06" 45,0 

 
45,000 

 
VV 

 
objekt C 

  

 
VV 

 
(74,6+19,4)*2*0,5 

 
94,000 

 
VV 

 
"výtah" (4,2+3,5)*2*1,0 

 
15,400 

 
VV 

 
"RŠ" (1,8+2,0)*2*1,5*5 

 
57,000 

 
VV 

 
"SO05" 57,0+57,0 

 
114,000 

 
VV 

 
"SO06" 57,0 

 
57,000 

 
VV 

 
objekt D 

  

 
VV 

 
(12,3+10,5)*2*0,5+(18,8+23,1+17,4)*2*0,5 

 
82,100 

 
VV 

 
"RŠ" (1,8+2,0)*2*1,5+(3,3+2,0)*2*1,5 

 
27,300 

 
VV 

 
lapák tuku 

  

 
VV 

 
(3,14*2,2*1,0)+(3,14*1,6*0,5) 

 
9,420 

 
VV 

 
odlučovač ropných látek 

  

 
VV 

 
3,14*3,0*1,0 

 
9,420 

 
VV 

 
nádrž na dešťovou vodu 

  

 
VV 

 
3,14*3,0*1,0 

 
9,420 

 
VV 

 
Součet 

 
1 417,020 

 
Odpověď č. 2 
S ohledem k zanedbatelnému množství oceňte položku v plné výši. Skutečnost bude zohledněna při 
fakturaci. 
 
Dotaz č. 3: 
V poskytnuté Zadávací dokumentaci je dokumentace 
 

 D2_1_Technologie kuchyně 

 D2_2_Technologie prádelna 

 D2_3_Interierové vybavení 
 
Ve výkazu výměr chybí k této dokumentaci potřebné položky. Účastník žádá Zadavatele o prověření, zda 
jsou tyto položky předmětem díla.  
 
Odpověď č. 3 
Tyto položky nejsou předmětem díla stavební části.  Zadavatel je bude soutěžit samostatně odděleně 
v čase. 
 
Dotaz č. 4: 
 
V projektové dokumentaci „Prvky PSV exteriérové – plastové prosklené prvky“ jsou prvky o velikosti např. 
2300 x 2625 mm a jiných, které jsou dvoukřídlé bez sloupku a podle našeho subdodavatele nejsou 
vyrobitelné. Účastník žádá Zadavatele o prověření těchto prvků, zda nemají obsahovat spoj nebo nemají 
být jinak členěny.  
 
Odpověď č. 4  
Plastové prvky výše uvedených rozměrů jsou dle dostupných informací vyrobitelné, záleží na 
konkrétním řešení (zejména užitých materiálech), které je předmětem dílenské dokumentace. 
 
Dotaz č. 5: 
V poskytnutém výkazu výměr v oddíle „Montáže vzduchotechnických zařízení“ je u VZT jednotek uvedeno 
viz. Technický list jednotky v příloze.  
 

1057 K 2 411 101 
VZT jednotkla, 6200 m3/h, filtry M5, ohřívač 20,25 kW (70/50°C), viz. technický list 
jednotky v příloze 

ks 1,000 



Č.j.:  
 

Strana 3 (celkem 3) 

 
PP 

 
VZT jednotkla, 6200 m3/h, filtry M5, ohřívač 20,25 kW (70/50°C), viz. technický list jednotky v 
příloze   

Projektová dokumentace žádné technické listy k VZT jednotkám neobsahuje. Účastník žádá o doplnění 
těchto technických listů. 
 
Odpověď č. 5 
Zadavatel přikládá požadované technické listy 
 
Dotaz č. 6: 
V soupisu prací pro části VZT je u položek "VZT jednotka ..." (5x) uvedeno ... "viz. technický list jednotky v 
příloze". Tyto technické listy však v PD chybí. Tímto Vás žádám o jejich doplnění. 
 
Odpověď č. 6 
Zadavatel přikládá požadované technické listy 
 
 
Upřesnění zadavatele 
Zadavatel dále předkládá technickou zprávu slaboproudé elektroinstalace, když zjistil, že v poskytnuté 
projektové dokumentaci je naskenován pouze první list. Označení souboru:  
PD_DD_D1_4_5_Slaboproudá elektroinstalace – D145.01.01 
 
 

 
II. INFORMACE ke lhůtě pro podání nabídek 

 Ve lhůtách pro podání nabídek stanovených v zadávací dokumentaci nedochází ke změně.  

 

Přílohy 
- specifikace ŽB prefa prvků 
- technické listy k VZT 
- technická zpráva slaboproudé elektroinstalace 

 

 

Ing. Michael Forman v.r., starosta 


		2017-10-31T10:12:28+0000
	Jitka Vokatá
	Dodatečné informace veřejné zakázky




